
２０１０年 ９月１７日 

ジュニアテニス担当者 様 
神奈川県テニス協会 

ジュニア委員会 

 

ジュニアテニスに関する情報提供方法（ホームページの活用）についてのお知らせ 

 

仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、今回のお知らせは、年度途中に日本テニス協会・関東テニス協会から神奈川県テ

ニス協会ジュニア委員会宛にキャンプなどへの任意参加募集要項などが届きますが、その

度に県テニス協会傘下のクラブ・学校へは郵送物として発送をしておりませんでした。  

そのため、一部の関係先のみが情報を得ることで、偏りが生じていました。今後は、現在

活用されています神奈川県テニス協会のホームページにリンクしたジュニアのページを利

用してジュニアテニスに関する情報を提供していく方針ですので、お知らせをいたします。 

つきましては、ご多用中にお手数とは存じますが、ジュニアに関するお知らせは下記の

神奈川県テニス協会のホームページのジュニアページの閲覧をしていただきますよう、ご

理解をいただくとともによろしくお願いいたします。 

また、現在は県協会主催ジュニア大会記録掲載をおこなっていますが、今回のこのよう

なお知らせにつきましてもホームページの活用をさらに進めていきたいと考えております。 

なお、毎年発行の関東テニス協会ジュニアテニストーナメントガイドに掲載された行事

や手続き内容は今までどおりですし、今年度の主催ジュニア大会の要項発送やドローの発

表方法についても同様としますが、あわせて県協会ホームページでの要項・申込書・仮ド

ローの発表も同時におこなっていく予定ですので利用してください。大会期日については、

神奈川県は公営コートの確保状況が困難である関係上、最終的には大会要項での確認をお

願いすることとしますので、悪しからずご容赦ください。 

今後とも皆様におかれましては、上記趣旨をご理解のうえ、何卒ご協力くださいますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

神奈川県テニス協会ホームページアドレス 

http://www.kanagawa-tennis.jp 
問い合わせ先 

ジュニア委員会 委員長 黒田隆之 

℡0463-82-4291（県立秦野曽屋高校） 


